
                      Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 

имени Степана Передерия 
 

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53 

e-mail: school55@kubannet.ru 

  

ПРИКАЗ 

 

 

   01.09. 2025  № 145 - УВР 

г. Краснодар 

 

О продолжении работы школьного музея Кубанская 

старина МАОУ СОШ №55 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к 

родному краю, организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению 

краеведческих материалов 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить работу школьного музея Кубанская старина МАОУ СОШ №55 в 2025-

2026 учебном году 

2. Назначить руководителем музея заместителя директора Спивакова Наталья Эрнстовна. 

3. Утвердить список обучающихся, входящих в состав группы активистов музея в 2025-

2026 учебном году (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Директор МАОУ СОШ № 55                                                   В.П.Якубовская 


